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Anno scolastico 2017-2018 

CALENDARIO ATTIVITA’ COLLEGIALI SCUOLA-FAMIGLIA 
 

Si pubblica il calendario delle attività collegiali deliberate dal Collegio Docenti. 
Si fa presente che alle riunioni dei Consigli di Classe sono invitati a partecipare sia i rappresentanti dei genitori e degli 
alunni sia altri genitori o alunni che lo desiderano. 

 

Incontri pomeridiani con i genitori  
 

 

DISCIPLINE 1^ Incontro 2^ Incontro 
 

3^ incontro 

INDIRIZZO LICEO  

 

Giovedì  

25 gennaio 2018  

Giovedì 

5 aprile 2018  

 

Venerdì 15 giugno 

15:00 - 17:00 

BIENNIO 

15:00 - 17:00 

BIENNIO 

 

16:00 – 18:00 

17:00 - 19:00 

TRIENNIO 

17:00 - 19:00 

TRIENNIO 

 

16:00 – 18:00 

INDIRIZZO IPSEOA  

 

 

Venerdì 

26 Gennaio 2018 

Venerdì  

6 aprile 2018 

 

15:00 - 17:00 

BIENNIO 

15:00 - 17:00 

BIENNIO 

 

16:00 – 18:00 

17:00 - 19:00 

TRIENNIO 

17:00 - 19:00 

TRIENNIO 

 

16:00 – 18:00 

 

 

CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2017 – 2018 (INDIRIZZO IPSEOA) 

 

OTTOBRE 2017 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Lunedì 9 ottobre    1AEO 3CSV    

Martedì 10 ottobre   1BEO 3AC 2BEO  

Mercoledì 11 ottobre   1CEO 4AC 2CEO 5AC 

Giovedì 12 ottobre   4CSV  5CSV  

Venerdì 13 ottobre 4DSV  5BC  2AEO 4BC 

       

                                                           
m
SB/VP 
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NOVEMBRE  2017 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Lunedì 20 novembre   1AEO 3CSV    

Martedì 21 novembre   1BEO 3AC 2BEO  

Mercoledì 22 novembre   1CEO 4AC 2CEO 5AC 

Giovedì 23 novembre   4CSV  5CSV  

Venerdì 24 novembre 4DSV  5BC  2AEO 4BC 

 

FEBBRAIO/MARZO 2018 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Venerdì 23 febbraio 5AC  5BC  5CSV  

Lunedì 12 marzo   1AEO 3CSV    

Martedì 13 marzo   1BEO 3AC 2BEO  

Mercoledì 14 marzo   1CEO 4AC 2CEO  

Giovedì 15 marzo   4CSV    

Venerdì 16 marzo 4DSV    2AEO 4BC 

 

 

 

 

 

MAGGIO 2018 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Venerdì 4 maggio   1AEO 3CSV    

Lunedì 7 maggio   1BEO 3AC 2BEO  

Martedì 8 maggio   1CEO 4AC 2CEO 5AC 

Mercoledì 9 maggio   4CSV  5CSV  

Giovedì 10 maggio 4DSV  5BC  2AEO 4BC 
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CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE A.S. 2017 – 2018 (INDIRIZZO LICEO) 

 

OTTOBRE 2017 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Lunedì 9 ottobre  2AS 2AL 1AES 1AL 2AES 1AS 

Martedì 10 ottobre  3AL 4AL 4AES 5AL 5AES 

Mercoledì 11 ottobre 3BS 2BS 4BS 1BS 5BS  

Giovedì 12 ottobre 3BL  4BL  5BL  

Venerdì 13 ottobre 3AS 1BL 4AS 2BL 5AS  

       

 

NOVEMBRE  2017 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Lunedì 20 novembre 2AS 2AL 1AES 1AL  2AES 1AS 

Martedì 21 novembre  3AL 4AL 4AES 5AL 5AES 

Mercoledì 22 novembre 3BS 2BS 4BS 1BS 5BS  

Giovedì 23 novembre 3BL  4BL  5BL  

Venerdì 24 novembre 3AS 1BL 4AS 2BL 5AS  

 

 

 

FEBBRAIO / MARZO 2018 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Venerdì 23 febbraio 5AL 5AES 5BL 5AS 5BS  

Lunedì 12 marzo 2AS 2AL 1AES 1AL  2AES 1AS 

Martedì 13 marzo  3AL 4AL 4AES   

Mercoledì 14 marzo 3BS 2BS 4BS 1BS   

Giovedì 15 marzo 3BL  4BL    

Venerdì 16 marzo 3AS 1BL 4AS 2BL   
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MAGGIO 2018 

Giorno 

Ore 

15.30 ÷ 16.00 17.00 ÷ 17.30 18.30 ÷ 19.00 

Venerdì 4 maggio 2AS 2AL 1AES 1AL 2AES 1AS 

Lunedì 7 maggio  3AL 4AL 4AES 5AL 5AES 

Martedì 8 maggio 3BS 2BS 4BS 1BS 5BS  

Mercoledì 9 maggio 3BL  4BL  5BL  

Giovedì 10 maggio 3AS 1BL 4AS 2BL 5AS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lanzo, 29/09/2017 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ing. Giuseppe VOLPE) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 DL 39/1993 

 
 


